关于财信证券年年鑫湘鑫 24 个月 003 期

集合资产管理计划募集公告的调整公告

财信证券年年鑫湘鑫24个月003期集合资产管理计划由我司作

为管理人，兴业银行股份有限公司作为托管人。我司已于 2023 年 9

月 20 日通过公司官网发布《财信证券年年鑫湘鑫 24 个月 003 期集

合资产管理计划募集公告》。现根据管理人的审慎考虑，财信证券

年年鑫湘鑫24个月003期集合资产管理计划第一个运作周期的业绩

报酬计提基准 S1、S2 均调整为 5.0%/年，提取比例 P1、P2 均为超过

业绩报酬计提基准以上部分的 60%。

以上信息敬请投资者予以关注，由此给投资者带来的不便，敬请

谅解！

特此公告。

财信证券股份有限公司

2023 年 9月 22 日

		2023-09-22T15:22:18+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：5631 3726 4755 154944

		2023-09-22T15:22:18+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：5631 3726 4755 154944